



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2016 № 26-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 30.09.2013 № 416-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 30.09.2013 № 416-п «О мерах по реализации положений Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» следующие изменения:

1. В пункте 1 слово «пять» заменить словом «десять».
2. В пункте 2 слова «и жилищно-коммунального хозяйства» исключить, слова «Вершинин Д.В.» заменить словами «Боярский С.В.».
3. В пункте 3 слова «первого заместителя Губернатора Новосибирской области Соболева А.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Новосибирской области Сёмку С.Н.».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий